
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 03:00:00 05:12 0 s 05:12:55

2 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 03:30:00 05:08 0 s 05:08:25

3 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:30:00 04:49 0 s 04:49:33

4 BOUISSOU Alison 28/12/1989 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 03:30:00 04:35 0 s 04:35:81

5 MARTY PASCALE 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 02:30:00 04:03 0 s 04:03:69

6 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:30:00 04:00 0 s 04:00:93

7 LEMOINE Karine 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 03:19 Pénalité -41 s 02:38:06

PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:00:00 04:33 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:00:00 07:37 0 s 07:37:23

2 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 06:31:00 07:16 0 s 07:16:01

3 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 BREST APNEE PASSION 06:01:00 06:18 0 s 06:18:09

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

06:00:00 06:00 0 s 06:00:76

5 DELAVEAU Thierry 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 05:00:00 05:52 0 s 05:52:39

6 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 05:31 0 s 05:31:04

7 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:31:00 05:26 0 s 05:26:42

8 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 05:18 0 s 05:18:01

9 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 05:04 0 s 05:04:11

10 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 03:00:00 05:02 0 s 05:02:04

11 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:39 0 s 04:39:88

12 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:26 0 s 04:26:80

13 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:30:00 04:23 0 s 04:23:01

14 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:18 0 s 04:18:67

15 ALAOUI PATRICE 12/07/1966 G.E.S.M.A. 03:00:00 04:05 0 s 04:05:00

16 CHEVALIER NICOLAS 30/05/1972 CHATEL APNEE 04:30:00 04:16 Pénalité -14 s 04:02:42

17 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:57 0 s 03:57:45

18 BEUCHER TRISTAN 24/09/1984 G.E.S.M.A. 02:00:00 03:18 0 s 03:18:50

19 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:00:00 01:38 0 s 01:38:17

20 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -420 s 00:00:00

20 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30:00 02:15 Pénalité -135 s 00:00:00

KEMLIN Joseph 06/04/1961 CHATEL APNEE 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 05:30:00 06:05 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 03:00:00 05:12 0 s 05:12:55

2 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 03:30:00 05:08 0 s 05:08:25

3 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:30:00 04:49 0 s 04:49:33

4 BOUISSOU Alison 28/12/1989 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 03:30:00 04:35 0 s 04:35:81

5 MARTY PASCALE 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 02:30:00 04:03 0 s 04:03:69

6 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:30:00 04:00 0 s 04:00:93

7 LEMOINE Karine 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 03:19 Pénalité -41 s 02:38:06

PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:00:00 04:33 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:00:00 07:37 0 s 07:37:23

2 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 06:31:00 07:16 0 s 07:16:01

3 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 BREST APNEE PASSION 06:01:00 06:18 0 s 06:18:09

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

06:00:00 06:00 0 s 06:00:76

5 DELAVEAU Thierry 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 05:00:00 05:52 0 s 05:52:39

6 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 05:31 0 s 05:31:04

7 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:31:00 05:26 0 s 05:26:42

8 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 05:18 0 s 05:18:01

9 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 05:04 0 s 05:04:11

10 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 03:00:00 05:02 0 s 05:02:04

11 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:39 0 s 04:39:88

12 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:26 0 s 04:26:80

13 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:30:00 04:23 0 s 04:23:01

14 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:18 0 s 04:18:67

15 ALAOUI PATRICE 12/07/1966 G.E.S.M.A. 03:00:00 04:05 0 s 04:05:00

16 CHEVALIER NICOLAS 30/05/1972 CHATEL APNEE 04:30:00 04:16 Pénalité -14 s 04:02:42

17 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:57 0 s 03:57:45

18 BEUCHER TRISTAN 24/09/1984 G.E.S.M.A. 02:00:00 03:18 0 s 03:18:50

19 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:00:00 01:38 0 s 01:38:17

20 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -420 s 00:00:00

20 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30:00 02:15 Pénalité -135 s 00:00:00

KEMLIN Joseph 06/04/1961 CHATEL APNEE 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 05:30:00 06:05 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 171,05 0 m 171,05

2 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 50 139,95 0 m 139,95

3 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 1 104,00 0 m 104

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 102,40 0 m 102,4

5 ROUSSEAU Marine 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 75 092,00 0 m 92
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 1 206,00 0 m 206

2 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 49 180,30 0 m 180,3

3 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 101 167,20 0 m 167,2

4 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 162,15 0 m 162,15

5 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 162,00 0 m 162

6 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 80 150,00 0 m 150

7 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 25 136,60 0 m 136,6

8 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 16 136,20 0 m 136,2

9 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 130,20 0 m 130,2

10 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 25 109,70 0 m 109,7

ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 1 104,00 0 m 104
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 171,05 0 m 171,05

2 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 50 139,95 0 m 139,95

3 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 102,40 0 m 102,4

4 ROUSSEAU Marine 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 75 092,00 0 m 92
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 1 206,00 0 m 206

2 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 49 180,30 0 m 180,3

3 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 101 167,20 0 m 167,2

4 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 162,15 0 m 162,15

5 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 162,00 0 m 162

6 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 80 150,00 0 m 150

7 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 25 136,60 0 m 136,6

8 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 16 136,20 0 m 136,2

9 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 130,20 0 m 130,2

10 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 25 109,70 0 m 109,7

ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEGUEMBECKER DAPHNE 22/01/1979 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 25 139,40 0 m 139,4

2 LEMOINE Karine 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 101 124,50 0 m 124,5

3 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 20 115,60 0 m 115,6

4 DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 1 113,10 0 m 113,1

5 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 65 111,70 0 m 111,7

6 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 50 108,80 0 m 108,8

7 DE LUCA Elisa 14/01/1999 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 25 106,30 0 m 106,3

8 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 103,60 0 m 103,6

9 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 50 090,00 0 m 90

10 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 083,20 0 m 83,2

11 BOUISSOU Alison 28/12/1989 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 081,00 0 m 81

12 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 080,50 0 m 80,5

13 DUPOUY Aude 29/07/1980 G.E.S.M.A. 50 056,45 0 m 56,45

PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 181,80 0 m 181,8

2 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 131 164,40 0 m 164,4

3 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 100 159,70 0 m 159,7

4 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 158,50 0 m 158,5

5 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 150,00 0 m 150

6 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 134,45 0 m 134,45

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 60 129,70 0 m 129,7

8 BARTHEZ OLIVIER 20/03/1975 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 75 129,60 0 m 129,6

9 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 128,20 0 m 128,2

10 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 75 127,20 0 m 127,2

11 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 BREST APNEE PASSION 121 126,00 0 m 126

12 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 102 124,40 0 m 124,4

13 NOZAL PATRICK 08/06/1976 APNEE 60 116,20 0 m 116,2

14 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 90 114,60 0 m 114,6

15 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 90 111,20 0 m 111,2

16 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 110,10 0 m 110,1

17 BEUCHER TRISTAN 24/09/1984 G.E.S.M.A. 50 105,20 0 m 105,2

18 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 65 103,30 0 m 103,3

19 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 75 100,70 0 m 100,7

20 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 23 100,00 0 m 100

20 MAINGUY Ethan 09/05/2006
LES-PLONGEURS

UNIVERSITAIRE ROCHELAIS -
L-PUR

75 100,00 0 m 100

20 DELAVEAU Thierry 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 100 100,00 0 m 100

23 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 80 099,40 0 m 99,4

24 LASCOUMES Franck 12/03/1974 G.E.S.M.A. 1 092,40 0 m 92,4
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25 RICARD Wilfried 23/06/1984 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 079,00 0 m 79

26 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 076,80 0 m 76,8

27 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 40 067,20 0 m 67,2

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 50 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

HUTEAU NICOLAS 13/09/1971 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 75 098,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEGUEMBECKER DAPHNE 22/01/1979 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 25 139,40 0 m 139,4

2 LEMOINE Karine 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 101 124,50 0 m 124,5

3 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 20 115,60 0 m 115,6

4 DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 1 113,10 0 m 113,1

5 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 65 111,70 0 m 111,7

6 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 50 108,80 0 m 108,8

7 DE LUCA Elisa 14/01/1999 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 25 106,30 0 m 106,3

8 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 103,60 0 m 103,6

9 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 50 090,00 0 m 90

10 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 083,20 0 m 83,2

11 BOUISSOU Alison 28/12/1989 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 081,00 0 m 81

12 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 080,50 0 m 80,5

13 DUPOUY Aude 29/07/1980 G.E.S.M.A. 50 056,45 0 m 56,45

PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 181,80 0 m 181,8

2 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 131 164,40 0 m 164,4

3 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 100 159,70 0 m 159,7

4 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 158,50 0 m 158,5

5 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 150,00 0 m 150

6 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 134,45 0 m 134,45

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 60 129,70 0 m 129,7

8 BARTHEZ OLIVIER 20/03/1975 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 75 129,60 0 m 129,6

9 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 128,20 0 m 128,2

10 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 75 127,20 0 m 127,2

11 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 BREST APNEE PASSION 121 126,00 0 m 126

12 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 102 124,40 0 m 124,4

13 NOZAL PATRICK 08/06/1976 APNEE 60 116,20 0 m 116,2

14 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 90 114,60 0 m 114,6

15 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 90 111,20 0 m 111,2

16 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 110,10 0 m 110,1

17 BEUCHER TRISTAN 24/09/1984 G.E.S.M.A. 50 105,20 0 m 105,2

18 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 65 103,30 0 m 103,3

19 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 75 100,70 0 m 100,7

20 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 23 100,00 0 m 100

20 MAINGUY Ethan 09/05/2006
LES-PLONGEURS

UNIVERSITAIRE ROCHELAIS -
L-PUR

75 100,00 0 m 100

20 DELAVEAU Thierry 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 100 100,00 0 m 100

23 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 80 099,40 0 m 99,4

24 LASCOUMES Franck 12/03/1974 G.E.S.M.A. 1 092,40 0 m 92,4
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25 RICARD Wilfried 23/06/1984 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 079,00 0 m 79

26 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 076,80 0 m 76,8

27 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 40 067,20 0 m 67,2

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 50 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

HUTEAU NICOLAS 13/09/1971 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 75 098,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 15 sur 31



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 1 119,00 0 m 119,00

2 MEYER CORINE 13/02/1976 CLUB PLONGEE SUB
ANGERIEN 25 100,40 0 m 100,40

3 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 55 089,70 0 m 089,70

4 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 088,60 0 m 088,60

5 DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 60 081,70 0 m 081,70

6 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 081,00 0 m 081,00

7 ROUSSEAU Marine 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 078,50 0 m 078,50

8 DE LUCA Elisa 14/01/1999 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 25 061,60 0 m 061,60

9 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 15 033,40 0 m 033,40

GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 55 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 95 119,20 0 m 119,20

2 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 107,40 0 m 107,40

3 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 76 102,50 0 m 102,50

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 50 100,00 0 m 100,00

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

80 100,00 0 m 100,00

4 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 90 100,00 0 m 100,00

7 BARTHEZ OLIVIER 20/03/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 55 098,10 0 m 098,10

8 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 76 091,10 0 m 091,10

9 NOZAL PATRICK 08/06/1976 APNEE 50 088,40 0 m 088,40

10 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 76 087,50 0 m 087,50

11 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 50 084,10 0 m 084,10

12 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 75 083,00 0 m 083,00

12 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 79 083,00 0 m 083,00

14 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 50 080,20 0 m 080,20

15 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 079,00 0 m 079,00

16 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 55 077,40 0 m 077,40

17 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 060,00 0 m 060,00

18 RICARD Wilfried 23/06/1984 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 053,80 0 m 053,80

19 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 060,30 Pénalité -18 m 042,30

20 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 041,20 0 m 041,20

HUTEAU NICOLAS 13/09/1971 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

Page 17 sur 31



MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 55 089,70 0 m 089,70
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 1 119,00 0 m 119,00

2 MEYER CORINE 13/02/1976 CLUB PLONGEE SUB
ANGERIEN 25 100,40 0 m 100,40

3 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 088,60 0 m 088,60

4 DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 60 081,70 0 m 081,70

5 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 081,00 0 m 081,00

6 ROUSSEAU Marine 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 078,50 0 m 078,50

7 DE LUCA Elisa 14/01/1999 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 25 061,60 0 m 061,60

8 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 15 033,40 0 m 033,40

GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 55 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 95 119,20 0 m 119,20

2 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 107,40 0 m 107,40

3 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 76 102,50 0 m 102,50

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 50 100,00 0 m 100,00

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

80 100,00 0 m 100,00

4 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 90 100,00 0 m 100,00

7 BARTHEZ OLIVIER 20/03/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 55 098,10 0 m 098,10

8 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 76 091,10 0 m 091,10

9 NOZAL PATRICK 08/06/1976 APNEE 50 088,40 0 m 088,40

10 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 76 087,50 0 m 087,50

11 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 50 084,10 0 m 084,10

12 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 75 083,00 0 m 083,00

12 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 79 083,00 0 m 083,00

14 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 50 080,20 0 m 080,20

15 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 079,00 0 m 079,00

16 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 55 077,40 0 m 077,40

17 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 060,00 0 m 060,00

18 RICARD Wilfried 23/06/1984 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 053,80 0 m 053,80

19 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 060,30 Pénalité -18 m 042,30

20 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 041,20 0 m 041,20

HUTEAU NICOLAS 13/09/1971 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DEGUEMBECKER DAPHNE 22/01/1979 A03079533 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 10:00 07:11:40 +0 s

PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 A16726034 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 NOEL YOHANN 24/11/1980 A05233457 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 15:00 06:03:50 +0 s

2 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 A10484150 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 08:00 06:21:22 +0 s

3 BONNAUD REMI 09/05/1990 A03012246 G.E.S.M.A. 10:00 08:15:88 +0 s

4 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 A15695768 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 07:00 08:35:16 Pénalité +47 s

KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 A19838363 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:36 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DEGUEMBECKER DAPHNE 22/01/1979 A03079533 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 10:00 07:11:40 +0 s

PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 A16726034 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 NOEL YOHANN 24/11/1980 A05233457 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 15:00 06:03:50 +0 s

2 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 A10484150 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 08:00 06:21:22 +0 s

3 BONNAUD REMI 09/05/1990 A03012246 G.E.S.M.A. 10:00 08:15:88 +0 s

4 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 A15695768 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 07:00 08:35:16 Pénalité +47 s

KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 A19838363 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 05:36 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00 00:57:50 +0 s 00:57:50

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:58:44 +0 s 00:58:44

3 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 01:10 01:02:97 +0 s 01:02:97

4 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:00 01:20:00 +0 s 01:20:00

GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NOEL YOHANN 24/11/1980 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:47:09 +0 s 00:47:09

2 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:49:66 +0 s 00:49:66

3 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 01:30 01:07:44 +0 s 01:07:44

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 02:00 01:18:00 +0 s 01:18:00

5 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

01:19 01:21:79 Pénalité +8 s 01:29:79

JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

MAINGUY Ethan 09/05/2006
LES-PLONGEURS
UNIVERSITAIRE

ROCHELAIS - L-PUR
01:30 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 01:10 01:02:97 +0 s 01:02:97
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00 00:57:50 +0 s 00:57:50

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:58:44 +0 s 00:58:44

3 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:00 01:20:00 +0 s 01:20:00

GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

Page 30 sur 31



CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NOEL YOHANN 24/11/1980 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:47:09 +0 s 00:47:09

2 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:49:66 +0 s 00:49:66

3 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 01:30 01:07:44 +0 s 01:07:44

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 02:00 01:18:00 +0 s 01:18:00

5 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

01:19 01:21:79 Pénalité +8 s 01:29:79

JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

MAINGUY Ethan 09/05/2006
LES-PLONGEURS
UNIVERSITAIRE

ROCHELAIS - L-PUR
01:30 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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